Российская Федерация
Ростовская область

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»
Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017г. № 39 п. 11овоеве гловекий

О реализации постановления
Администрации Коммунарского
сельского поселения от 19.10.2015г.
№401

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 7.7 статьи 92 Федерального закона от 12.01.1996
N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 4 Федерального
закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", пунктом 5
постановления Правительства Ростовской области от 18.09.2015 N582 «О порядке
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ростовской
области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», во
исполнение постановления от 19.10.2015г. № 401 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений Коммунарского сельского поселения и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 гг. муниципальному учреждению культуры согласно приложению № 1.

2. Руководителю муниципального учреждения культуры Неледвиной Н.В. -
директору МУК «Красногорняцкий СДК» обеспечить выполнение муниципально
го задания в пределах утвержденного финансового' обеспечения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации Коммунарского
сельского поселения Ж о  »

г5$vO S*.
е

.Ю. Точеный

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Коммунарского сельского поселения № 39 от 30.01.2017г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №1
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019гг.

от « 30 » января 2017 г.

Наименование муниципального учреждения
Коммунарского сельского поселения (обособленного подразделения! Муниципальное учреждение культуры
Коммунарского сельского поселения «Красногорняцкий сельский Дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения Коммунарского сельского поселения
(обособленного подразделения) деятельность учреждений клубного типа: клубов,
дворцов и домов культуры, домов народного творчества
Вид муниципального учреждения
Коммунарского сельского поселения Концертная организация, Иные учреждения культуры

(указывается вид муниципального учреждения Коммунарского сельского поселения из базового (отраслевого) перечня)

1>орма по ОКУД
Дата

по Сводному
реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ_____

1. Наименование муниципальной услуги

2. Категории потребителей муниципальной услуги

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)

Уникальный но
мер

по базовому
(отраслевому)

перечню

2

Уникальный
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержа
ние муниципальной услуги

Показатель, характери
зующий условия (формы)
оказания муниципальной

услуги

Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя качества муни
ципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения по ОКЕИ 20__год (оче-
редной фи

нансовый год)

20__год
(1-й год

планового
периода)

20__год
(2-й год

планового
периода)

наименование код(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное за
дание считается выполненным, (процентов)

3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
Уникальный
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий со
держание муниципальной услуги

Показатель, характери
зующий условия (фор
мы) оказания муници

пальной услуги

Показатель объема муници
пальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Среднегодовой размер платы
(цена, тариф)

наименование
показателя

единица изме
рения по

ОКЕИ

20__год
(очеред
ной фи-

нансовый
год)

20__год
(1-й год

планового
периода)

20__год
(2-й год

планового
периода)

20__год
(очередной
финансовый

год)

20__год
(1-й год
планово
го перио

да)

20__год
(2-й год
планово
го перио

да)
наимено

вание
код

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное зада
ние считается выполненным, (процентов) Г~
4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления.

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

3

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуг

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 4-)
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование работы - Организация показа концертов и концертных программ___________________________ _ Уникальный но-
2. Категории потребителей работы в интересах общества_____________________________________________________  мер по базовому

(отраслевому)
-  — перечню

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы 5-*_________
Уникальный но
мер реестровой

записи

Показатель, характеризующий содер
жание работы

(по справочникам)

Показатель, характеризую-
щий условия (формы) вы
полнения работы (по спра

вочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы
наименование

показателя
единица измерения по

ОКЕИ
20__год

(очередной
финансовый

год)

20__год (1-
й год плано
вого перио

да)

20__год (2-й
год планового

периода)
наименование код

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показате

ля)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0700810000000
0000005104

организа
ция пока
за концер
тов и кон
цертных

программ

в стацио
нарных ус

ловиях
Количество
участников

мероприятий

Чел. 792 165047 165047 165047

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным, (процентов) 10

4

3.2. Показатели, характеризующие объем работы
Уникальный
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержа
ние работы (по справочникам)

Показатель, характеризую-
щий условия (формы) вы
полнения работы (по спра

вочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы
наименование

показателя
единица измерения по

ОКЕИ
описание
работы

2016 год
(очередной
финансо
вый год)

20__год (1-
й год пла
нового пе

риода)

20__год (2-й
год планового

периода)
наименование код

(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показате

ля)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

070081000
000000000
05104

организа
ция показа
концертов
и концерт
ных про
грамм

в стацио
нарных
условиях

Количество
мероприя
тий

Единиц, шт 796 962 962 962

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным, (процентов) 5

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 6)
Основания для досрочного прекращения исполнения
муниципального задания нарушение условий выполнения муниципального задания, сокращение спроса на услугу, изменение объемов бюджет
ных ассигнований, изменение нормативной правовой базы, чрезвычайные и непредвиденные обстоятельства (непреодолимая сила), в том числе
явления стихийного характера (пожары, заносы, наводнения), военные действия и эпидемии

2. Иная информация, необходимая для исполнения
(контроля за исполнением) муниципального задания

5

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
Формы контроля Периодичность отраслевой (функциональный) орган Администрации Коммунарского

сельского поселения, осуществляющий бюджетные полномочия главного
распорядителя средств бюджета Коммунарского сельского поселения, в
ведении которых находятся муниципальное бюджетные (автономное)

1 2 3

выездная ежеквартально Администрация Коммунарского сельского поселения

6

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания___на бумажных носителях

4.1. Периодичность представления отчетов о
выполнении муниципального задания_____ ежеквартальная

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания до 15-го числа месяца, следующего за отчет
ным

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания________________________________________________________________

1-) Номер муниципального задания.
2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требова

ния к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3) Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных

услуг и работ.
^  Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требова

ния к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
5) Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
^  Заполняется в целом по муниципальному заданию.
^  В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах ко

торого оно считается выполненным, при принятии отраслевым (функциональным) органам Администрации Коммунарского сельского поселе
ния, осуществляющим бюджетные полномочия главного распорядителя средств бюджета Коммунарского сельского поселения, в ведении ко
торых находятся муниципальные бюджетные и автономные учреждения, решения об установлении общего допустимого (возможного) откло
нения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые
(возможные) отклонения, предусмотренные в пунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.

7

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах4i
РАЗДЕЛ 2

1. Наименование работы -Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества

2. Категории потребителей работы в интересах общества_____________

Уникальный но
мер по базовому

(отраслевому)
перечню

002

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы 5)_________
Уникальный но
мер реестровой

записи

Показатель, характеризующий содер
жание работы

(по справочникам)

Показатель, характеризую
щий условия (формы) вы
полнения работы (по спра

вочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы
наименование

показателя
единица измерения по

ОКЕИ
20__год

(очередной
финансовый

год)

20__год (1-
й год плано
вого перио

да)

20__год (2-й
год планового

периода)
наименование код

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показате

ля)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12

0702510000000
0000004103

организа
ция дея
тельности
клубных
формиро
ваний и
формиро
ваний

в стацио
нарных ус
ловиях
в стацио
нарных ус
ловиях

Количество
участников
клубных
формирова
ний

Чел. 792 1973 1973 1973

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным, (процентов) |П

8

3.2. Показатели, характеризующие объем работы
Уникальный
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержа
ние работы (по справочникам)

Показатель, характеризую-
щий условия (формы) вы
полнения работы (по спра

вочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы
наименование

показателя
единица измерения по

ОКЕИ
описание
работы

2016 год
(очередной
финансо
вый год)

20__год (1-
й год пла
нового пе

риода)

20__год (2-й
год планового

периода)
наименование код

(наименова
ние показате

ля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показате

ля)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

070251000
000000000
04103

организа
ция дея
тельности
клубных
формиро
ваний и
формиро
ваний

в стацио
нарных
условиях

Количество
клубных
формирова
ний

Еди
ниц, штук

796 86 86 86

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным, (процентов) 5

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 6)
Основания для досрочного прекращения исполнения
муниципального задания нарушение условий выполнения муниципального задания, сокращение спроса на услугу, изменение объемов бюджет
ных ассигнований, изменение нормативной правовой базы, чрезвычайные и непредвиденные обстоятельства (непреодолимая сила), в том числе
явления стихийного характера (пожары, заносы, наводнения), военные действия и эпидемии

2. Иная информация, необходимая для исполнения
(контроля за исполнением) муниципального задания

9

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
Формы контроля Периодичность отраслевой (функциональный) орган Администрации Коммунарского

сельского поселения, осуществляющий бюджетные полномочия главного
распорядителя средств бюджета Коммунарского сельского поселения, в
ведении которых находятся муниципальное бюджетные (автономное)

1 2 3

выездная ежеквартально Администрация Коммунарского сельского поселения

10

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания на бумажных носителях

4.1. Периодичность представления отчетов о
выполнении муниципального задания_____ ежеквартальная

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания до 15-го числа месяца, следующего за отчет
ным

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания___

11